
UCHWAŁA NR V/16/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 roku  poz. 594,  poz. 645, poz. 1318 ; z 2014 roku poz. 379, 

poz.1072), art.  211, art.  231,  art. 235 i  art. 236   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku   

o finansach  publicznych  ( t. j. Dz. U.z 2013  roku  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; 

z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146)  Rada Miejska w Sulejowie  uchwala,  

co następuje:  

       

      § 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 13.000,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.    

         2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 76.785,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.            

      § 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 115.120,47 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

       § 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 178.905,47 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

       § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 roku,   

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

       § 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

w latach 2014 – 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

       § 7. Zwiększa się plan przychodów i wydatków dla samorządowego zakładu 

budżetowego o kwotę 100.000,00 zł : przychody zakładu – 5.263.000,00 zł, wydatki  – 

5.263.000,00 zł, zgodniez załącznikiem Nr 5. 

       § 8. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

1) dochody 44.327.970,52 zł, w tym bieżące 42.591.290,52 zł i majątkowe 1.736.680,00 zł, 

2) wydatki  48.747.758,25 zł, w tym bieżące 38.927.676,49 zł i majątkowe 9.820.081,76 zł. 

      § 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.          

           § 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa                          

miejscowego  i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              
 
 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/16/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 grudnia 2014 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

207 842,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
207 842,27 0,00 0,00 207 842,27

0,00 0,00 207 842,27

majątkowe

238 760,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
238 760,00 0,00 0,00 238 760,00

0,00 0,00 238 760,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 561 244,00Oświata i wychowanie 0,00 13 000,00 1 574 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 416 950,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 13 000,00 429 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 329 450,00 0,00 13 000,00 342 450,00

37 463 724,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 13 000,00 37 476 724,84



Strona 2 z 2

majątkowe

1 497 920,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 497 920,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 472 120,00Pomoc społeczna -76 785,00 0,00 4 395 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 332 153,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-76 785,00 0,00 4 255 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 332 153,00 -76 785,00 0,00 4 255 368,00

4 983 508,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-76 785,00 0,00 4 906 723,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 391 755,52

446 602,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 446 602,27

-76 785,00 44 327 970,5213 000,00

Awos
Stamp



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/16/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

548 798,93 232 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 572,93316 572,930,000,00232 226,00 316 572,93 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 232 226,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
548 798,93 232 226,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 572,93
0,00
0,00

316 572,93
0,00
0,00

316 572,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

8 408 704,41 899 520,40 282 000,00892 020,40 0,00 0,00 7 509 184,017 509 184,017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 020,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 408 704,41

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,007 500,00

0,00

0,00

899 520,40

10 000,00

-10 000,00

892 020,40

10 000,00

-10 000,00

282 000,00

0,00

0,00

610 020,40

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 509 184,01

0,00

0,00

7 509 184,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

8 081 704,41

Drogi publiczne gminne

899 520,40 282 000,00892 020,40 610 020,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 182 184,01 7 182 184,01 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

8 081 704,41 899 520,40

10 000,00

-10 000,00

892 020,40

10 000,00

-10 000,00

282 000,00

0,00

0,00

610 020,40

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 182 184,01

0,00

0,00

7 182 184,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 397 330,00 1 367 330,00 0,001 367 330,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 367 330,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 387 330,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 357 330,00

0,00

-10 000,00

1 357 330,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

1 357 330,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

177 860,00

Pozostała działalność

177 860,00 0,00177 860,00 177 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

167 860,00 167 860,00

0,00

-10 000,00

167 860,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

167 860,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 419 084,78 4 406 267,28 3 220 164,004 149 250,43 10 000,00 0,00 12 817,5012 817,50247 016,85 0,00 0,00 0,00 0,00929 086,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 419 084,78

43 000,00

-43 000,00 0,00

0,00

0,00247 016,85

0,00

0,00

4 406 267,28

43 000,00

-43 000,00

4 149 250,43

43 000,00

-43 000,00

3 220 164,00

40 000,00

-40 000,00

929 086,43

3 000,00

-3 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 817,50

0,00

0,00

12 817,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 060 199,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 047 381,85 3 218 864,003 972 365,00 753 501,00 0,00 75 016,85 0,00 0,00 0,00 12 817,50 12 817,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

75 016,85

0,00

0,00-43 000,00

43 000,00

4 060 199,35 4 047 381,85

43 000,00

-43 000,00

3 972 365,00

43 000,00

-43 000,00

3 218 864,00

40 000,00

-40 000,00

753 501,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 817,50

0,00

0,00

12 817,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 006 065,32 17 595 348,56 12 211 602,0015 709 598,56 1 487 530,00 0,00 410 716,76410 716,76398 220,00 0,00 0,00 0,00 0,003 497 996,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 029 565,32

47 820,00

-24 320,00 0,00

0,00

0,00398 620,00

1 620,00

-1 220,00

17 610 848,56

39 820,00

-24 320,00

15 724 698,56

38 200,00

-23 100,00

12 212 702,00

9 300,00

-8 200,00

3 511 996,56

28 900,00

-14 900,00

1 487 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

418 716,76

8 000,00

0,00

418 716,76

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

80101

8 302 968,22

Szkoły podstawowe

7 942 434,56 6 231 902,007 333 014,56 1 101 112,56 420 240,00 189 180,00 0,00 0,00 0,00 360 533,66 360 533,66 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 180,00

0,00

0,00-1 800,00

6 900,00

8 308 068,22 7 947 534,56

6 900,00

-1 800,00

7 338 114,56

6 900,00

-1 800,00

6 238 002,00

6 900,00

-800,00

1 100 112,56

0,00

-1 000,00

420 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 533,66

0,00

0,00

360 533,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

665 610,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

665 610,00 534 600,00576 130,00 41 530,00 66 030,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 450,00

0,00

0,000,00

400,00

666 010,00 666 010,00

400,00

0,00

576 530,00

400,00

0,00

535 000,00

400,00

0,00

41 530,00

0,00

0,00

66 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 143 017,10

Przedszkola

3 092 834,00 1 503 580,002 049 254,00 545 674,00 1 001 260,00 42 320,00 0,00 0,00 0,00 50 183,10 50 183,10 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 520,00

200,00

0,00-5 900,00

200,00

3 137 317,10 3 087 134,00

200,00

-5 900,00

2 043 354,00

0,00

-5 900,00

1 497 680,00

0,00

-5 900,00

545 674,00

0,00

0,00

1 001 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 183,10

0,00

0,00

50 183,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 558 110,00

Gimnazja

3 558 110,00 2 937 400,003 484 020,00 546 620,00 0,00 74 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

74 090,00

0,00

0,00-1 000,00

12 000,00

3 569 110,00 3 561 110,00

4 000,00

-1 000,00

3 487 020,00

4 000,00

-1 000,00

2 938 400,00

2 000,00

-1 000,00

548 620,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

76 410,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

76 410,00 0,0076 410,00 76 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

76 410,00 76 410,00

300,00

-300,00

76 410,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

76 410,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

900 780,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

900 780,00 421 610,00900 750,00 479 140,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 450,00

1 420,00

0,00-14 100,00

14 420,00

901 100,00 901 100,00

14 420,00

-14 100,00

899 650,00

13 000,00

-14 100,00

421 110,00

0,00

-500,00

478 540,00

13 000,00

-13 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

531 400,00

Pozostała działalność

531 400,00 92 730,00524 100,00 431 370,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 080,00

0,00

-1 220,00-1 220,00

13 600,00

543 780,00 543 780,00

13 600,00

-1 220,00

537 700,00

13 600,00

0,00

92 730,00

0,00

0,00

444 970,00

13 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

252 000,00 220 000,00 31 760,00205 000,00 15 000,00 0,00 32 000,0032 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 240,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 252 000,00

5 710,00

-5 710,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

220 000,00

5 710,00

-5 710,00

205 000,00

5 710,00

-5 710,00

33 670,00

1 910,00

0,00

171 330,00

3 800,00

-5 710,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

210 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

210 000,00 31 760,00200 000,00 168 240,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 710,00

5 710,00

210 000,00 210 000,00

5 710,00

-5 710,00

200 000,00

5 710,00

-5 710,00

33 670,00

1 910,00

0,00

166 330,00

3 800,00

-5 710,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 217 414,27 3 217 414,27 1 012 827,531 659 736,00 0,00 0,00 0,000,001 557 678,27 0,00 0,00 0,00 0,00646 908,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 217 414,27

5 602,19

-5 602,19 0,00

0,00

0,001 556 896,78

0,00

-781,49

3 217 414,27

5 602,19

-5 602,19

1 660 517,49

5 602,19

-4 820,70

1 013 187,53

910,00

-550,00

647 329,96

4 692,19

-4 270,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

134 785,71
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

134 785,71 92 165,71134 785,71 42 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-910,00

910,00

134 785,71 134 785,71

910,00

-910,00

134 785,71

910,00

-910,00

92 525,71

910,00

-550,00

42 260,00

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

104 950,00

Dodatki mieszkaniowe

104 950,00 0,000,00 0,00 0,00 104 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 625,00

0,00

-325,00-325,00

0,00

104 625,00 104 625,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

725 610,95

Ośrodki pomocy społecznej

725 610,95 653 770,41722 600,95 68 830,54 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 010,00

0,00

0,00-3 710,70

4 367,19

726 267,44 726 267,44

4 367,19

-3 710,70

723 257,44

4 367,19

-3 710,70

653 770,41

0,00

0,00

69 487,03

4 367,19

-3 710,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

244 702,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

244 702,18 234 202,18242 302,18 8 100,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 943,51

0,00

-456,49-656,49

0,00

244 045,69 244 045,69

0,00

-656,49

242 102,18

0,00

-200,00

234 202,18

0,00

0,00

7 900,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

758 389,00

Pozostała działalność

758 389,00 0,00459 900,00 459 900,00 0,00 298 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

298 489,00

0,00

0,000,00

325,00

758 714,00 758 714,00

325,00

0,00

460 225,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 225,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

684 225,00 684 225,00 167 070,00208 640,00 0,00 0,00 0,000,00475 585,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 682 725,00

0,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,00475 585,00

0,00

0,00

682 725,00

0,00

-1 500,00

207 140,00

0,00

-1 500,00

165 570,00

0,00

-1 500,00

41 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

184 060,00

Świetlice szkolne

184 060,00 167 070,00178 640,00 11 570,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 420,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

182 560,00 182 560,00

0,00

-1 500,00

177 140,00

0,00

-1 500,00

165 570,00

0,00

-1 500,00

11 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 044 441,03 3 094 578,00 333 158,002 699 058,00 393 120,00 0,00 949 863,03949 863,032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 365 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 044 441,03

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,002 400,00

0,00

0,00

3 094 578,00

500,00

-500,00

2 699 058,00

500,00

-500,00

333 158,00

0,00

0,00

2 365 900,00

500,00

-500,00

393 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

949 863,03

0,00

0,00

949 863,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

59 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

59 000,00 5 000,0059 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

59 000,00 59 000,00

500,00

-500,00

59 000,00

500,00

-500,00

5 000,00

0,00

0,00

54 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 279 235,91 33 783 727,08 27 594 621,96 17 320 181,53 10 274 440,43 2 905 705,00 2 748 400,12 9 495 508,839 495 508,83535 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 748 018,63
1 620,00

-2 001,49-100 632,19
112 632,19

43 291 235,91 33 787 727,08
104 632,19

-100 632,19

27 599 003,45
103 012,19
-98 630,70

17 322 051,53
52 120,00

-50 250,00

10 276 951,92
50 892,19

-48 380,70

2 905 705,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

535 000,00
0,00
0,00

9 503 508,83
8 000,00

0,00

9 503 508,83
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

20 498,00 20 498,00 0,0020 498,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 498,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 498,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

21 498,00

1 000,00

0,00

21 498,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 498,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

20 498,00

Szkoły podstawowe

20 498,00 0,0020 498,00 20 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

21 498,00 21 498,00

1 000,00

0,00

21 498,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 498,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 472 120,00 4 472 120,00 232 270,45258 996,37 0,00 0,00 0,000,004 213 123,63 0,00 0,00 0,00 0,0026 725,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 395 335,00

488,28

-77 273,28 0,00

0,00

0,004 135 850,35

0,00

-77 273,28

4 395 335,00

488,28

-77 273,28

259 484,65

488,28

0,00

232 270,45

0,00

0,00

27 214,20

488,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 332 153,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 332 153,00 232 270,45249 082,59 16 812,14 0,00 4 083 070,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 006 285,41

0,00

-76 785,00-76 785,00

0,00

4 255 368,00 4 255 368,00

0,00

-76 785,00

249 082,59

0,00

0,00

232 270,45

0,00

0,00

16 812,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

126 147,00

Pozostała działalność

126 147,00 0,004 198,72 4 198,72 0,00 121 948,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 460,00

0,00

-488,28-488,28

488,28

126 147,00 126 147,00

488,28

-488,28

4 687,00

488,28

0,00

0,00

0,00

0,00

4 687,00

488,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 983 508,41 4 983 508,41 702 749,78 378 422,85 324 326,93 0,00 4 280 758,63 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 203 485,35
0,00

-77 273,28-77 273,28
1 488,28

4 907 723,41 4 907 723,41
1 488,28

-77 273,28

704 238,06
1 488,28

0,00

378 422,85
0,00
0,00

325 815,21
1 488,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Awos
Stamp



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/16/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 000,00490 837,69 498 837,69

80110 Gimnazja 8 000,00 8 000,000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 8 000,00 8 000,00

E-kształcenie szansą na wyrównanie dysproporcji w zakresie dostępu do
 

nowoczesnych form edukacji 0,00 8 000,00 8 000,00

9 812 081,76 9 820 081,768 000,00Razem

Awos
Stamp



dochody własne 
jednostki samorządu 

terytorialnego

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł

środki wymienione w art.
5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Zalesicach (przedłużenie) - od 2010 do 
2014 roku 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

010 01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej w Kłudzicach - od 2014 do 2015 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 UM Sulejów

010 01010 6050 Wykonanie wodociągu w Barkowicach ul. Cicha oraz przyległe - 
od 2014 do 2015 37 638,00 37 638,00 37 638,00 0,00 0,00 UM Sulejów

010 01010 6050 Budowa wodociągu w ulicy Kasztanowej we Włodzimierzowie - 
od 2014 do 2019 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Ø 110 wraz z 
przyłączami do posesji oraz niezbędnym osprzętem we wsi 
Salkowszczyzna i Mikołajów - od 2010 do 2015 roku

446 000,00 235 289,53 235 289,53 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60014 6300 Współfinansowanie remontu (rozbudowy) drogi powiatowej ul. 
Klasztorna i Targowa w Sulejowie - w 2014 roku 198 455,94 198 455,94 198 455,94 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60014 6300 Współfinansowanie remontu drogi powiatowej ul. Grunwaldzka 
w Sulejowie - w 2014 roku 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60014 6300 Współfinansowanie remontu chodnika w ulicy Taraszczyńskiej 
w Sulejowie - w 2014 roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60014 6050 Remont chodnika w ulicy Taraszczyńskiej w Sulejowie - w 2014 
roku 87 044,06 87 044,06 87 044,06 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050
Odwodnienie ulicy Rycerskiej na odcinku od ulicy Kazimierza 
Sprawiedliwego do ulicy Władysława Łokietka na osiedlu 
Podklasztorze w Sulejowie - od 2010 do 2014 roku

118 979,53 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Budowa ul. Zamkowej i Romańskiej w Sulejowie - od 2013 do 
2015 roku 1 350 000,00 1 364 710,41 1 364 710,41 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi Łęczno od drogi woj.742 w kierunku 
lasu - od 2013 do 2014 roku 246 169,80 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego do ul. Kubusia 
Puchatka we Włodzimierzowie - od 2013 do 2014 roku 289 568,52 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

z tego:

Załącznik Nr 4

Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 30 grudnia 2014 roku

do Uchwały Nr V/16/2014

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014 -2016

§ Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach)

jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2014

w tym:Łączne 
koszty 

finansowe
Rozdział rok 

budżetowy 
2015

Dział rok 
budżetowy 

2016



600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi Witów - Kłudzice - od 2013 do 2014 
roku 397 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa ul. Orzechowej w Poniatowie - od 2013 do 2014 
roku 158 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Remont drogi w miejscowości Zalesice od ul. Zachodniej w 
kierunku ulicy Moryca - od 2013 do 2014 roku 201 884,43 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych - w 
gminie  od 2013 do 2019 roku 783 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 200 000,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych w 
mieście w 2014 roku 236 114,34 236 114,34 236 114,34 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Budowa ulicy Leśnej w Sulejowie - od 2010 do 2015 roku 1 220 000,00 887 188,00 887 188,00 300 000,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Krzywej w Przygłowie - od 2008 do 2019 
roku 312 500,00 9 485,63 9 485,63 0,00 122 000,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Rolniczej w Przygłowie - od 2013 do 2014 
roku 118 376,73 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Przydziałki w Sulejowie wraz z rozbudową 
infrastruktury - od 2006 do 2015 roku 2 144 226,09 1 725 588,61 1 725 588,61 300 000,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Rewitalizacja ul. Nadrzecznej i Rynek w Sulejowie - od 2013  do 
2019 roku 830 000,00 100 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Rewitalizacja Placu Straży w Sulejowie - od 2013 do 2019 roku 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Budowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie - od 2011 do 2019 roku 70 000,00 59 422,00 59 422,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Budowa ulicy Brackiej w Uszczynie - od 2013 do 2015 roku 79 800,00 49 386,00 49 386,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w rejonie ulicy 
Garncarskiej w Sulejowie - od 2013 roku do 2014 roku 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Remont ciagu pieszego w miejscowości Barkowice - w 2014 
roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050
Remont ciagów pieszych prowadzących do miejsc o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
miejscowości położonych w gminie Sulejów - od 2013 roku do 
2104 roku a

76 933,98 62 495,00 62 495,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6057
Remont ciagów pieszych prowadzących do miejsc o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
miejscowości położonych w gminie Sulejów - od 2013 roku do 
2014 roku b

189 160,00 189 160,00 0,00 189 160,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6059
Remont ciagów pieszych prowadzących do miejsc o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
miejscowości położonych w gminie Sulejów - od 2013 roku do 
2014 roku c

47 292,00 47 292,00 47 292,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Remont budowa chodników ul. Topolowej w Przygłowie - od 
2014 do 2015 roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Remont ciagów pieszych na terenie gminy Sulejów - od 2014 
roku do 2015 roku 412 774,02 412 774,02 412 774,02 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-jezdnego w Uszczynie na ulicy Rodzinnej - 
od 2014 do 2015 roku 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 UM Sulejów



600 60016 6050 Przebudowa - remont drogi (III alejka w Nowej Wsi) - od 2014 
do 2015 roku 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Remont ulicy Grabowej w Poniatowie - od 2014 do 2015 roku 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Modernizacja chodników ul. Milejowskiej w Sulejowie - od 
2014 do 2019 roku 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Milejowskiej w Sulejowie - od 2014 do 
2019 roku 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Remont ul. Torowej w Sulejowie - od 2014 do 2015 roku 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa/remont drogi w Barkowicach w kierunku na 
Murowaniec - od 2014 do 2015 roku 398 000,00 298 000,00 298 000,00 100 000,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa ul. Kasztanowej we Włodzimierzowie - od 2014 do 
2015 roku 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa remont ulicy Zdrowie we Włodzimierzowie - od 
2014 do 2015 roku 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

600 60016 6050 Przebudowa drogi Wójtostwo - Łęczno - Kurnędz - Krzewiny w 
ramach dróg dojazdowych do pól - od 2014 do 2015 roku 589 520,00 589 520,00 392 000,00 197 520,00 0,00 0,00 UM Sulejów

630 63095 6050 Ścieżka rowerowa Piotrków Trybunalski - Koło - od 2012 do 
2019 roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości - w 
2014 roku 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

750 75023 6050 Wdrożenie systemu e - usług publicznych dla mieszkańców 
Gminy Sulejów - od 2013 do 2014 roku 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

750 75023 6050
Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie 
systemu e - usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów -
od 2012 do 2015 roku

26 347,50 12 817,50 12 817,50 0,00 0,00 UM Sulejów

750 75075 6050
Budowa tożsamości regionu łódzkiego poprzez promocję 
markowych produktów turystycznych i kulturowych gminy 
Sulejów - od 2014 do 2015 roku

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

754 75412 6230 Dofinansowanie rozbudowy strażnicy OSP w Barkowicach 
Mokrych - w 2014 roku 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu garażu w strażnicy OSP w 
Zalesicach - w 2014 roku 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu strażnicy OSP w Przygłowie 
(utworzenie lokalu wyborczego) - w 2014 roku 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu strażnicy OSP w Kłudzicach - w 
2014 roku 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu strażnicy OSP w Krzewinach - w 
2014 roku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu podjazdu do strażnicy OSP w 
Barkowicach (obsługa lokalu wyborczego) - w 2014 roku 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu garażu w strażnicy OSP w Witowie -
w 2014 roku 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

754 75412 6230 Dofinansowanie rozbudowy pomieszczeń socjalnych w budynku 
strażnicy OSP w Barkowicach Mokrych - w 2014 roku 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów



754 75412 6230 Dofinansowanie kosztów wymiany drzwi garażowych w 
budynku strażnicy OSP w Sulejowie - w 2014 roku 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Witowie 
- od 2010 do 2015 roku 50 000,00 20 054,59 20 054,59 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80101 6050 Budowa ogrodzenia terenu przy Szkole Podstawowej i Ośrodku 
Zdrowia w Przygłowie - w 2014 roku 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80101 6050 Budowa nowych i modernizacja istniejących boisk przy szkołach 
podstawowych - od 2013 do 2019 roku 75 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UM Sulejów

801 80101 6050 Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu na 
osiedlu Podklasztorze - od 2014 do 2015 roku -a 46 879,07 46 879,07 46 879,07 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80101 6057 Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu na 
osiedlu Podklasztorze - od 2014 do 2015 roku -b 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80101 6059 Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu na 
osiedlu Podklasztorze - od 2014 do 2015 roku - c 30 520,93 30 520,93 30 520,93 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80101 6050 Remont sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Sulejowie - 
do 2014 do 2015 roku 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80101 6050 Remont i modernizacja sanitariatów Szkoły Podstawowej w 
Przygłowie - do 2014 do 2015 roku 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80104 6050 Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Przygłowie - od 2012 do 2014 roku 64 000,00 50 183,10 50 183,10 0,00 0,00 UM Sulejów

801 80110 6660 E-kształcenie szansą na wyrównanie dysproporcji w zakresie 
dostępu do nowoczesnych form edukacji - do 2012 do 2014 roku 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

851 85195 6050 Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Sulejowie i 
Przygłowie - od 2014 do 2016 roku 324 000,00 32 000,00 32 000,00 292 000,00 0,00 UM Sulejów

900 90001 6660
Realizacja Programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz 
rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej i przebudowę oczyszczalni ścieków - etap I 
- w 2014 roku

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90001 6050
Realizacja Programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz 
rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej i przebudowę oczyszczalni ścieków - etap 
II - od 2012 do 2019 roku

91 578,04 52 980,04 52 980,04 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90001 6050 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Sulejów 
poza Aglomeracją Sulejów - od 2014 do 2019 roku 5 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Piotrków 
Trybunalski na terenie gminy Sulejów - od 2012 do 2019 roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90001 6050 Budowa przyłaczy kanalizacyjnych na osiedlu Podklasztorze w 
Sulejowie - od 2012 do 2015 roku 489 200,00 39 485,00 39 485,00 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sulejów poza 
aglomeracjami Sulejów i Piotrków Trybunalski - od 2012 do 
2019 roku

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90001 6610
Budowa kanalizacji sanitarnej dla północnej części Gminy 
Rozprza, północno-zachodniej części Gminy Sulejów oraz 
południowej części Miasta Piotrków Trybunalski - od 2006 do 
2019 roku

88 895,79 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów



900 90002 6660 Poprawa funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na 
terenie gminy Sulejów - w 2014 roku 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów - od 
2013 do 2019 roku 396 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 140 000,00 UM Sulejów

900 90095 6050 Kompleksowe uzbrojenie terenu pod działalność usługowo-
handlową w Sulejowie - od 2004 do 2019 roku 564 604,00 301 911,62 301 911,62 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90095 6050 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej na osiedlu 
Podklasztorze w Sulejowie - od 2012 do 2014 roku 357 300,00 338 524,37 338 524,37 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90095 6050 Wykonanie sieci wodociągowych w Sulejowie ul. Książęca, 
Piastowska - od 2014 do 2015 roku 55 862,00 55 862,00 55 862,00 0,00 0,00 UM Sulejów

900 90095 6050 Budowa wodociągu w ulicy Nadradońka w Sulejowie - od 2014 
do 2015 roku 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

921 92109 6220 Dotacja celowa na ocieplenie elewacji budynku MOK w 
Sulejowie - w 2014 roku 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 MOK 

Sulejów

921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo - od 
2014 do 2015 roku 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

921 92195 6050 Budowa Regionalnego Centrum Kultury "ROMANIKA" w 
Sulejowie - od 2004 do 2019 roku 3 425 779,51 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Sulejów

926 92601 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Barkowicach - 
od 2013 do 2014 roku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne 
na terenie gminy Sulejów - od 2014 roku do 2015 roku 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UM Sulejów

24 884 964,24 9 820 081,76 9 383 801,76 0,00 197 520,00 238 760,00 1 037 000,00 477 000,00Ogółem

Awos
Stamp




	16_01
	16_02
	16_03
	16_04
	16_05
	16_06

